
Муниципальное общеобразовательное учреждение- 

средняя общеобразовательная школа имени Полного Кавалера ордена 

Славы Беспалова Е.П. с.Андреевка 

Екатериновского района Саратовской области  

(МОУ СОШ с.Андреевка) 

ПРИКАЗ  

15.09.2022 г.                                                                                № 237 

 

Об  утверждении состава 

 Управляющего совета 

На основании протокола №2 от 15.09.2022 г. педагогического совета, 

протокола №2  от 05.09.22 г. родительского собрания, протокола № 1 от 

11.09.22 г. Совета школы, 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1.Утвердить состав управляющего совета школы на 2022 –23 учебный год: 

   Самойлова Е.А.– и.о.директора МОУ СОШ с.Андреевка; 

   Беляева С.Н. – заведующий сельской библиотекой; 

   Гвоздкова Т.К. – учитель начальных классов; 

   Жирнова Е.И. – учитель географии; 

   Сударикова К.С. - обучающаяся 8 класса; 

    Мамедова С.А. – представитель от родителей; 

   Кривулина Е.М.–  специалист администрации Андреевского МО. 

   2.Назначить председателем Управляющего совета Кривулину  Е.М., 

секретарём - Беляеву С.Н. 

3.Членам УС разработать и утвердить план работы Управляющего совета на 

2022 – 2023 учебный год. 

4.Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

И.о.директора МОУ СОШ с.Андреевка                          Е.А.Самойлова 
 


	И.о.директора МОУ СОШ с.Андреевка                          Е.А.Самойлова

		2023-05-01T20:16:07+0400
	Самойлова Екатерина Александровна




